
 

 

  

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

ΑΧΑΪΑΣ 
 

                         Ημερομηνία: 15-11-2021 

                         Αρ. πρωτ: Φ.16/17270 

Ταχ. Δ/νση : Γιαννιτσών 5 και Ηπείρου  

ΑΠΟΦΑΣΗ Τ.Κ. - Πόλη : 26441-Πάτρα 

Ιστοσελίδα : www.dide.ach.sch.gr  

Πληροφορίες : Αναγνωστοπούλου Ι.  

Τηλέφωνο : 2610465880 

E-mail : mail@dide.ach.sch.gr  

 
ΘΕΜΑ:  Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης εκπαιδευτικών Γενικής Εκπαίδευσης σε 
Σχολικές Μονάδες της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Αχαΐας για  το 
διδακτικό έτος 2021-2022. 

 
  

 
Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Αχαΐας 
 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τη με αρ. πρωτ. 144878/Ε1/11-11-2021 (ΑΔΑ: ΨΔΡ746ΜΤΛΗ-ΝΒΚ) Απόφαση 
Πρόσληψης των εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης 

2. Τους τελικούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Α΄ υποψήφιων εκπαιδευτικών 
πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας Γενικής Εκπαίδευσης των Προκηρύξεων 
1ΓΕ/2019 και 2ΓΕ/2019, κατηγορίας ΠΕ, κλάδων/ειδικοτήτων οι οποίοι 
δημοσιεύθηκαν στα ΦΕΚ Γ΄ 1588/14-7-2021, όπως τροποποιήθηκε με το Γ΄ 1752/30-
7-2021, 1653/23-7-2021, όπως τροποποιήθηκε με το Γ΄ 1755/31-7-2021, και Γ΄ 
1694/28-7-2021.  

3. Τον Ν. 3861/2010 (Α’ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση 
νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων 
στο διαδίκτυο "Πρόγραμμα Διαύγεια" και άλλες διατάξεις», σε συνδυασμό με τις 
διατάξεις του Ν. 4727/20 (ΦΕΚ 184 Α/23-9-2020): «Ψηφιακή Διακυβέρνηση 
(Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της 
Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό 
Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις». 

4. Την με αριθμ. πρωτ. 104627/ΓΔ5/7.8.2020 ΥΑ (ΦΕΚ 3344Β 10.08.2020) με Θέμα: 
Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων 
εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού 
Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.). 

5. Την αριθμ. 144174/Ε1/10-11-2021 Εγκριτική Πράξη της Υπουργού ΠΑΙ.Θ. περί του 
αριθμού των προς πλήρωση λειτουργικών κενών ανά κλάδο, ειδικότητα, 
εκπαιδευτική δομή και βαθμίδα εκπαίδευσης σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 4 
του άρθρου 4 της αριθμ. 104627/ΓΔ5/7.8.2020 (Β΄3344) υπουργικής απόφασης.  

6. Την με αριθμ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα: Διαδικασία 
σύναψης ψηφιακών συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για 

http://www.dide.ach.sch.gr/
mailto:mail@dide.ach.sch.gr
ΑΔΑ: 9ΔΟΔ46ΜΤΛΗ-69Ο



 

τους αναπληρωτές και ωρομισθίους εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού 
Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού. 

7. Την αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./150/20130/5.11.2021 απόφαση της Επιτροπής Π.Υ.Σ. 
33/2006 (αρ. 2, παρ.1) (Α΄280) για την έγκριση της κίνησης των διαδικασιών 
πρόσληψης τριών χιλιάδων (3000) εκπαιδευτικών, Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού και Ειδικού 
Βοηθητικού Προσωπικού, με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου 
(αναπληρωτές και ωρομίσθιοι), για χρονικό διάστημα δέκα μηνών, για το σχολικό 
έτος 2021-2022  

8. Την αριθμ. 142582/Ε1/8.11.2021 υ.α. με θέμα: «Κατανομή πιστώσεων 3000 
αναπληρωτών και ωρομισθίων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης και μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού και Ειδικού Βοηθητικού 
Προσωπικού  σχολικού έτους 2021-2022, του τακτικού προϋπολογισμού».  

 
9. Τις αιτήσεις-δηλώσεις περιοχών προτίμησης των υποψήφιων εκπαιδευτικών που 

υπεβλήθησαν στο πλαίσιο της αριθμ. 100322/E1/12-8-2021 (ΑΔΑ: 6Η1Ζ46ΜΤΛΗ-
ΠΣΔ) πρόσκλησης.  

10. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν . 

11. Την  από 15-11-2021 αναφορά τοποθετήσεων – διαθέσεων των αναπληρωτών 
εκπαιδευτικών μέσω  του ΟΠΣΥΔ. 

 
Αποφασίζουμε  

 
 

Την Τοποθέτηση-Διάθεση των κάτωθι εκπαιδευτικών ως εξής: 
 
 

Α/
Α 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ  ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΩΡΕΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ

/ΕΙΩΝ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1         ΛΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ01 

18ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ ΚΑΙ ΤΑΞΕΙΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΚΑΙ 
ΛΥΚΕΙΟΥ ΚΩΦΩΝ ΚΑΙ 

ΒΑΡΗΚΟΩΝ 

10 

15ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

4 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ - ΕΥΣΕΒΙΟΣ 

ΚΗΠΟΥΡΓΟΣ 
5 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ 

4 

2 
ΓΕΡΟΒΑΣΙΛΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ01 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΔΕΜΕΝΙΚΩΝ ΑΧΑΪΑΣ 

8 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΨΩΦΙΔΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 

6 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

          5 

8ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

          4 

3 ΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΑΘΗΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ02 1o ΕΠΑΛ ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ 16 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΩ 

ΑΧΑΪΑΣ  
  4 

4 
ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ 

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΤΡΑΣ 

8 

8ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΤΡΑΣ 4 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΙ 
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ ΡΙΟΛΟΥ 
ΑΧΑΪΑΣ 

8 

5 ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ04.01 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΙΓΙΟΥ 

14 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΑΙΓΙΟΥ 
8 

6 ΛΥΚΟΥΡΑ ΑΘΗΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.02 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΣΑΓΑΙΪΚΩΝ ΑΧΑΪΑΣ 
7 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΛΕΙΤΟΡΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ  

6 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΛΕΙΤΟΡΙΑΣ 6 

ΑΔΑ: 9ΔΟΔ46ΜΤΛΗ-69Ο



 

Α/
Α 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ  ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΩΡΕΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ

/ΕΙΩΝ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

7 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΡΣΙΝΟΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ05 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - 

ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΤΣΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 

9 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΑΖΑΡΑΚΙΟΥ ΑΧΑΪΑΣ 

6 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΨΩΦΙΔΑΣ 

6 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΤΑΥΡΟΔΡΟΜΙΟΥ ΑΧΑΪΑΣ 

2 

8 ΚΑΛΥΜΝΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ05 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ - ΕΥΣΕΒΙΟΣ 
ΚΗΠΟΥΡΓΟΣ 

12 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ - ΕΥΣΕΒΙΟΣ 

ΚΗΠΟΥΡΓΟΣ 
4 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΔΙΑΚΟΠΤΟΥ ΑΧΑΪΑΣ 

4 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΔΙΑΚΟΠΤΟΥ ΑΧΑΪΑΣ 

3 

9 ΚΑΡΦΑΚΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΕ06 
7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΑΤΡΑΣ 

8 

9ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 

3 

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΠΑΤΡΑΣ 

1 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 

5 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΡΥΜΑΝΘΕΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 

6 

10 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 
2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 
12 

17ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

4 

9ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

4 

1o ΕΠΑΛ ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ 3 

11 ΚΟΚΟΛΗ ΧΑΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 5ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΠΑΤΡΑΣ 13 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΙΓΕΙΡΑ ΑΧΑΙΑΣ  

4 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

4 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΙΓΕΙΡΑΣ ΑΧΑΙΑΣ 

2 

12 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ06 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΡΑΣ 

8 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΔΑΦΝΗΣ ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ 

6 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΔΑΦΝΗΣ ΑΧΑΪΑΣ 

3 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΨΩΦΙΔΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 

6 

13 ΝΙΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ07 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΡΙΟΥ ΠΑΤΡΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 

8 

21ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

6 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΧΑΪΑΣ 

4 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΡΙΟΥ ΑΧΑΪΑΣ 

3 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΣΤΡΙΤΣΙΟΥ 2 

14 
ΛΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ07 
7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 

6 

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 

5 

5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 

5 

20ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

4 

9ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 

3 

15 
ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ11 
1o ΕΠΑΛ ΠΑΡΑΛΙΑΣ 
ΠΑΤΡΩΝ 

8 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΟΒΡΥΑΣ ΠΑΤΡΩΝ ΑΧΑΪΑΣ 

8 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΑΚΚΟΠΕΤΡΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 

7 

16 ΚΟΥΤΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 

6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ - 
ΑΝΔΡΕΑ Γ. 
ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ 

6 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΔΑΦΝΗΣ ΑΧΑΪΑΣ 

6 

21ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

4 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΨΩΦΙΔΑΣ 
ΑΧΑΙΑΣ 

4 

11ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 

3 

ΑΔΑ: 9ΔΟΔ46ΜΤΛΗ-69Ο



 

Α/
Α 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ  ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΩΡΕΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ

/ΕΙΩΝ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

17 ΣΠΥΡΟΥ ΑΝΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ78 
10ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΡΑΣ 

10 

13ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΤΡΑΣ 

6 

2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΤΡΑΣ 

5 

18 
ΑΝΔΡΕΟΥ ΑΘΗΝΑ-
ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

ΗΛΙΑΣ ΠΕ79.01 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΟΥΣΙΚΩΝ ΑΧΑΪΑΣ 

6 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΡΥΜΑΝΘΕΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 

5 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΑΓΑΙΙΚΩΝ ΑΧΑΪΑΣ 

4 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΤΑΥΡΟΔΡΟΜΙΟΥ ΑΧΑΪΑΣ 

3 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΛΕΙΤΟΡΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 

3 

19 
ΠΑΠΑΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ80 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΤΩ ΑΧΑΪΑΣ - 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΩ 
ΑΧΑΪΑΣ 

10 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ - ΕΥΣΕΒΙΟΣ 

ΚΗΠΟΥΡΓΟΣ 
8 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ- ΕΥΣΕΒΙΟΣ 

ΚΗΠΟΥΡΓΟΣ 
4 

20 
ΧΑΛΚΟΥ ΔΑΦΝΗ-
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ81 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΠΑΤΡΑΣ 

23   

21 ΜΑΣΣΑΡΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ82 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΠΑΤΡΑΣ 

12 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΠΑΤΡΑΣ 
11 

22 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ82 
9ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΠΑΤΡΑΣ 

15 
4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΠΑΤΡΑΣ 
8 

23 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΛΙΚΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ83 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΠΑΤΡΑΣ 

23   

24 ΚΑΣΙΔΙΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ86 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΔΕΜΕΝΙΚΩΝ ΑΧΑΪΑΣ 

6 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΡΑΧΝΑΙΙΚΩΝ ΑΧΑΪΑΣ 

4 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΩ 
ΑΧΑΪΑΣ 

4 

20ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

5 

25 
ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86 
13ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΡΑΣ 

10 

12ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΤΡΑΣ 

6 

11ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΤΡΑΣ 

2 

26 
ΚΑΛΛΙΑΜΠΕΤΣΟΥ 
ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΙΓΙΟΥ 

14 

2οΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΙΓΙΟΥ 4 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΙΓΙΟΥ 

2 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΙΓΙΟΥ 3 

27 
ΠΑΝΑΓΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 
1o ΕΠΑΛ ΠΑΡΑΛΙΑΣ 
ΠΑΤΡΩΝ 

10 7o ΕΠΑΛ ΠΑΤΡΩΝ 10 

28 ΔΕΛΕΓΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 
6ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΠΑΤΡΑΣ 

15 
4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΠΑΤΡΑΣ 
6 

29 ΤΑΛΛΙΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΒΑΣΙΛΗΣ ΠΕ86 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΠΑΤΡΑΣ 

9 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΨΩΦΙΔΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 

7 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 

2 

30 ΜΑΚΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ86 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΛΕΙΤΟΡΙΑΣ 
ΑΧΑΪΑΣ 

10 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΠΑΤΡΑΣ 

9 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΛΕΙΤΟΡΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 

4 

31 ΚΟΚΟΤΣΗ ΕΛΕΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ87.02 
7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΤΡΑΣ 

23   

 

 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 9ΔΟΔ46ΜΤΛΗ-69Ο



 

Οι προσληφθέντες οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από την Τρίτη 16 Νοεμβρίου  έως 
και την Πέμπτη 18 Νοεμβρίου 2021 απευθείας στην σχολική μονάδα τοποθέτησής τους.   
Η σύμβαση τους λύεται αυτοδικαίως με την λήξη του διδακτικού έτους 2021-22. 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
Κοινοποίηση: 
1.Ενδιαφερόμενους Εκπαιδευτικούς (μέσω σχ. 
μονάδας)  
2. Ενδιαφερόμενες Σχολικές μονάδες  
Εσωτερική διανομή:  
1. ΑΦ  
2. Τμήμα Β’ Οικονομικού 
3.Τμήμα Δ’ Πληροφορικής  
4. ΠΥΣΔΕ Αχαΐας 

Ο Διευθυντής  
της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

Αχαΐας 
κ.α.α 

     
 

ΜΑΡΑΝΤΗ ΖΑΦΕΙΡΟΥΛΑ 
 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 9ΔΟΔ46ΜΤΛΗ-69Ο


		2021-11-15T14:30:09+0200
	Athens




